Томская область

Верхнекетский район

Совет Степановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2018 года                                                                                  № 06
 Об отмене решения Совета Степановского сельского поселения от 10.01.2018 № 01   «О внесении изменений в Устав муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального  образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

Совет Степановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Степановского сельского поселения от 10.01.2018 № 01 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на Главу Степановского сельского поселения.
Председатель Совета Степановского

сельского поселения                                                            Т. П. Резвых
Глава Степановского сельского поселения

А. А. Комлев